

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii in incinta sediului Structurii Teritoriale de asistenta Sociala Glodeni, str.Tricolorului, nr.2, or.Glodeni

Valoarea de deviz 53 697,902 lei

Intocmit in prețuri curente 06.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Arhiva				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,800	336,431 335,631	269,145 268,505
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,800	35,688 35,688	64,238 64,238
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	11,450	66,770 66,269	764,512 758,782

1	2	3	4	5	6	7
4	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	2,400	207,327 207,327	497,584 497,584
5	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	2,400	94,317 94,317	226,360 226,360
6	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 8 km	t	2,400	42,467 0,000	101,920 0,000
7	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	40,300	356,405 155,919	14 363,128 6 283,532
8	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	2,760	372,699 167,046	1 028,649 461,047
9	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	11,800	387,596 187,092	4 573,628 2 207,691
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,860	4,349 2,549	238,609 139,861
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	54,860	51,016 46,733	2 798,731 2 563,799

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,860	4,349 2,549	238,609 139,861
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,860	60,733 46,733	3 392,573 2 610,533
14	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2	11,800	198,038 89,219	2 336,854 1 052,779
15	CG22A4k=4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2	11,800	76,863 33,988	906,983 401,058
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	14,750	20,017 2,552	295,253 37,642
17	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	11,800	26,421 11,896	311,765 140,370
18	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	11,800	322,306 93,467	3 803,205 1 102,911

1	2	3	4	5	6	7
		Materiale marunte (cirpe)=1,010				
		Total Arhiva				36 211,746
		Inclusiv salariu				18 956,553
		1.2. Reparatii curente				
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	2,000	23,042	46,084
					22,942	45,884
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,000	4,349	8,698
					2,549	5,098
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,000	51,016	102,032
					46,733	93,467
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,000	4,349	8,698
					2,549	5,098
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,000	60,733	121,467
					46,733	93,467
		Total Reparatii curente				286,979
		Inclusiv salariu				243,014
		<i>Total</i>	lei			36 498,725
		<i>Transportul</i>	10,00 %			1 710,295

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			38 209,020
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,50 %			4 776,127
		<i>Total</i>	100,00 +			42 985,147
		<i>Total</i>	100,00 +			42 985,147
		Total Lucrari de constructie				42 985,147
		Inclusiv salariu				19 199,567
		2. Lucrari de montare				
24	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	12,000	36,126 <hr/> 21,242	433,515 <hr/> 254,910
25	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m	4,000	28,065 <hr/> 18,694	112,259 <hr/> 74,774
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	73,545 <hr/> 22,942	73,545 <hr/> 22,942

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	89,051 26,340	178,102 52,681
28	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 20 W	buc	1,000	81,636 79,872	81,636 79,872
		<i>Total</i>	lei			879,057
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			116,443
		<i>Transportul</i>	10,00 %			39,388
		<i>Total</i>	100,00 +			1 034,888
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			368,736
		<i>Total</i>	100,00 +			1 403,624
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			84,217
		<i>Total</i>	100,00 +			1 487,841
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 487,841 485,179
		3. Utilaj				
29	pret de piata	Corp de iluminat 20W	buc	1,000	272,000 0,000	272,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			272,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			3,264
		<i>Total</i>	100,00 +			275,264
		Total Utilaj Inclusiv salariu				275,264

		Total	lei			44 748,252
		TVA	20,00 %			8 949,650
		Total	100,00 +			53 697,902
		Total deviz: Inclusiv salariu				53 697,902 <hr/> 19 684,746

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

**Lucrari de reparatii in incinta sediului Structurii Teritoriale de asistenta Sociala
Glodeni, str.Tricolorului, nr.2, or.Glodeni**

Valoarea de deviz 53 697,902 lei

Intocmit in prețuri curente 06.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	0,600	84,97	50,982
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	25,587	84,97	2 174,127
3.	7123010010200	Betonist	h-om	15,930	84,97	1 353,572
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,369	84,97	31,354
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,980	84,97	1 102,911
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	4,465	84,97	379,391
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,710	84,97	485,179
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	35,235	84,97	2 993,918
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,652	84,97	140,370
10.	7422010060100	Timplar	h-om	0,378	84,97	32,119
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,520	84,97	723,944
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,505	84,97	1 232,490
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,378	84,97	32,119
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	105,358	84,97	8 952,270
		Total manopera				19 684,746

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	50,00	50,500
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,898	0,00	0,000
3.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	238,360	0,50	119,180
4.	2051142950700	Dibluri	buc	6,000	0,63	3,780

5.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	90,721	0,35	31,751
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,058	12,00	204,696
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,144	35,00	810,040
8.	24302261000001	Fuga	kg	4,886	35,00	171,010
9.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	4,897	35,00	171,395
10.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,834	12,00	58,008
11.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	14,972	2,03	30,392
12.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	0,200	0,50	0,100
13.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	41,848	5,00	209,240
14.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	12,215	0,00	0,000
15.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	129,827	5,00	649,135
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,140	2,05	0,288
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	59,982	4,05	242,927
18.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,276	180,00	2 209,680
19.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	58,008	137,00	7 947,096
20.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,691	1 050,00	1 775,550
21.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	76,275	2,56	195,264
22.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	27,930	0,00	0,000
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,074	17,00	1,258
24.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	50,238	11,13	559,149
25.	2710703520285	Profil de suport	m	121,539	11,00	1 336,929
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,147	21,00	3,087
27.	2746167335100	Priza	buc	2,040	60,00	122,400
28.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	0,00	0,000
29.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	4,200	0,00	0,000
30.	2873122004100	Plase sudate	kg	14,898	17,00	253,266
31.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	884,957	0,14	123,895
32.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,12	0,240
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	0,12	0,480
34.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	272,00	272,000
35.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	13,230	13,50	178,605
36.	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	4,410	8,50	37,485

37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,100	0,00	0,000
38.	4100126202818	Apa	m3	0,077	0,00	0,000
39.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,533	0,00	0,000
Total materiale de construcții						17 768,826

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,064	10,00	0,640
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,593	10,00	5,930
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,009	0,00	0,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,537	10,00	15,370
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,071	25,00	1,775
6.	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,035	25,00	0,875
7.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,198	25,00	4,950
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,590	25,00	64,750
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,364	280,00	101,920
Total utilaje de construcții						196,210

Total	lei	44 748,252
TVA	20,00 %	8 949,650
Total	100,00 +	53 697,902

Total deviz: **53 697,90**
2

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatii in incinta sediului Investitor
Structurii Teritoriale de asistenta Sociala
Glodeni, str.Tricolorului, nr.2, or.Glodeni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		? . Lucrari de constructie				
		? . Arhiva				
?	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			336,431 ----- 335,631
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,395
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	0,800
?	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			35,688 ----- 35,688
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,844
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,844
?	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			66,770 ----- 66,269
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	84,97	33,135
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,135
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,500
?	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			207,327 ----- 207,327
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	84,97	207,327
?	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,317 ----- 94,317
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,317
?	TsI51A8	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 8 km	t			42,467

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1516	280,00	42,467
?	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			356,405 155,919
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	84,97	155,919
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	137,00	144,571
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,13	10,280
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,00	24,321
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,03	0,553
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,00	1,055
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,580
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,14	2,278
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,046
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,187
?	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea peste 4 m: glafuri Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			372,699 167,046
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9660	84,97	167,046
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	137,00	150,353
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7640	11,13	8,545
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	11,00	25,292
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,4440	5,00	12,281
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7878	5,00	3,958
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	2,03	0,575
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	12,00	1,096
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5600	0,35	0,549
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	13,4260	0,14	1,889
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,065
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0422	25,00	1,051
?	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane cu izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit	m2			387,596

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,005				187,092
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2019	84,97	187,092
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	137,00	144,570
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,13	10,279
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	11,00	24,321
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	0,00	0,000
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,00	11,809
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	0,7575	5,00	3,806
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	2,03	0,553
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	12,00	1,056
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,35	0,580
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,14	2,278
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0064	10,00	0,064
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	25,00	1,186
?	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,349 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
?	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,016 ----- 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,05	4,272
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
?	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,349 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
?	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			60,733 ----- 46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,000
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
?	CG22A1	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mica sau egala cu 16 mp	m2			198,038 ----- 89,219
	7123010010200	Betonist	h-om	0,9500	84,97	80,722
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	1 050,00	107,669
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	10,00	1,000
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	25,00	0,150
?	CG22A4k=4	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp, diferenta in plus sau in minus la fiecare cm de beton, in cazul utilizarii betonului pe santier, se adauga sau se scade	m2			76,863 ----- 33,988
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1000	84,97	33,988
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0102	1 050,00	42,801
	4100126202818	Apa	m3	0,0033	0,00	0,000
	2952270003702	Betoniera 101 - 250 l cu cadere libera, actionata electric	h-ut	0,0030	25,00	0,074
?	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			20,017 ----- 2,552
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,126
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,426
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	17,00	17,171
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,00	0,085
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	21,00	0,209
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,00	0,000
?	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			26,421 ----- 11,896
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,896
	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,4150	35,00	14,525
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
?	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			322,306 ----- 93,467
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,97	93,467

1	2	3	4	5	6	7
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	180,00	187,261
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,56	16,548
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	35,00	14,492
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,50	10,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,018
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	25,00	0,419
		?. Reparatii curente				
?	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			23,042 ----- 22,942
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,197
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,745
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
?	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,349 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
?	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			51,016 ----- 46,733
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,236
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,497
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,05	4,272
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
?	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,349 ----- 2,549
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,549
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	0,00	0,000
?	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2			60,733 -----

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				46,733
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,733
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
		? . Lucrari de montare				
?	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			36,126 <hr/> 21,242
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	84,97	21,242
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	13,50	14,884
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	0,00	0,000
?	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,050	m			28,065 <hr/> 18,694
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,694
	31301348174051	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	8,50	9,371
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	0,00	0,000
?	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			73,545 <hr/> 22,942
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,942
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,500
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,05	0,103
?	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri	buc			89,051 <hr/> 26,340

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn sau plastic				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,340
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	60,00	61,200
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,05	0,011
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,63	1,260
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,12	0,240
?	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 20 W	buc			81,636

						79,872
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,872
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,63	1,260
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,12	0,240
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,05	0,164
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,100
		?. Utilaj				
?	pret de piata	Corp de iluminat 20W	buc			272,000

						0,000
	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	272,00	272,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.